ПРОТОКОЛ №14
засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 21 грудня 2021 року 
Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Редчиць О.П., Гулько С.Д., Чичирко М.В.
Відсутні: Мальцев М.А., Кобилинський М.А.

                                                         Порядок денний засідання

1. Про бюджет Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.

2. Про затвердження переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2022 році.

3. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.

4. Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.

5. Про затвердження розпоряджень міського голови.

6. Про залучення гранту від НЕФКО для фінансування інвестиційного проєкту «Підвищення енергоефективності в м. Овруч».

7. Про здійснення запозичення Овруцькою міською радою.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна – заступник 

міського голови

8. Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.
Інформує: Левківська Оксана Павлівна – начальник відділу 

економічного розвитку та залучення інвестицій

9. Про План роботи Овруцької міської ради на І півріччя 2022 року.
Інформує: Кисіль Віктор Леонідович – секретар міської ради

10. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».

11.  Про затвердження ліквідаційного балансу Ігнатпільської сільської ради.

12. Про продовження терміну дії рішення 32-ї сесії міської ради VII скликання  від 18.08.2017 № 1022 «Про надання дозволу  гр. Латаш О. А. на приватизацію шляхом конкурсу нежитлової будівлі по вулиці Героїв Майдану (Сабурова), 1б та затвердження протоколу засідання комісії по проведенню конкурсу-продажу.

        13. Про затвердження протоколу засідання комісії Овруцької міської ради             з питань придбання у комунальну власність Овруцької міської територіальної громади житла.

        14. Про передачу прибудинкової території з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Гарне місто» Овруцької міської ради.

        15. Про передачу систем відеоспостереження з балансу Овруцької міської     ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради.

        16. Про передачу рухомого майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради.

17. Про списання об’єкта основних засобів з балансу Овруцької міської  ради.

18. Про прийняття благодійної допомоги та передачу на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради.

19. Про списання транспортного засобу.

20. Про списання майна комунальної власності (необоротних активів).

21. Про передачу майна на баланс КП «Водоканал» Овруцької міської ради.

Інформує: Першко Оксана Миколаївна – начальник 

юридичного відділу
22.  Різне.

Голова комісії Шевчук О.І. запропонував включити до порядку денного та розглянути першими 2 питання:

- Про внесення змін до фінансового плану КНП «Овруцький ЦПМСД» Овруцької міської  ради на 2021 рік;
-  Про затвердження фінансового плану КНП «Овруцький ЦПМСД» Овруцької міської  ради на 2022 рік.
Дана пропозиція була поставлена на голосування:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Рішення прийнято.

За такий порядок денний в цілому:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 10 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ 1а: Про внесення змін до фінансового плану КНП «Овруцький ЦПМСД» Овруцької міської  ради на 2021 рік.

ДОПОВІДАЄ: Шевчук О.І. – директор КНП «Овруцький ЦПМСД»
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану КНП «Овруцький ЦПМСД» Овруцької міської  ради на 2021 рік».
СЛУХАЛИ 1б: Про затвердження фінансового плану КНП «Овруцький ЦПМСД» Овруцької міської  ради на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ: Шевчук О.І. – директор КНП «Овруцький ЦПМСД»
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження фінансового плану КНП «Овруцький ЦПМСД» Овруцької міської  ради на 2022 рік». 

СЛУХАЛИ 1: Про бюджет Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
Депутати Шевчук О.І. та Китиця В.В. задали доповідачу декілька запитань по даному проекту рішення. Рибинська Н.М. надала відповідь, додаткову інформацію депутатам озвучили начальник відділу фінансів Овруцької міської ради Шурло Т.М. та міський голова Коруд І.Я.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про бюджет Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік».

СЛУХАЛИ 2: Про затвердження переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2022 році.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2022 році».

СЛУХАЛИ 3: Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік».
СЛУХАЛИ 4: Про внесення змін до переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році».
СЛУХАЛИ 5: Про затвердження розпоряджень міського голови.

ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження розпоряджень міського голови».
СЛУХАЛИ 6: Про залучення гранту від НЕФКО для фінансування інвестиційного проєкту «Підвищення енергоефективності в м. Овруч».

ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про залучення гранту від НЕФКО для фінансування інвестиційного проєкту «Підвищення енергоефективності в м. Овруч».
СЛУХАЛИ 7: Про здійснення запозичення Овруцькою міською радою.

ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про здійснення запозичення Овруцькою міською радою».
Депутат Пешко К.В. залишила залу засідань.

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ:  Левківська О.П. – начальник відділу економічного розвитку та залучення інвестицій
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік». 

СЛУХАЛИ: 9. Про План роботи Овруцької міської ради на І півріччя 2022 року.
ДОПОВІДАЄ: Кисіль В.Л. – секретар міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про План роботи Овруцької міської ради на І півріччя 2022 року».

СЛУХАЛИ: 10. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року       № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду». 

СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження ліквідаційного балансу Ігнатпільської сільської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження ліквідаційного балансу Ігнатпільської сільської ради». 

СЛУХАЛИ: 12. Про продовження терміну дії рішення 32-ї сесії міської ради VII скликання  від 18.08.2017 № 1022 «Про надання дозволу  гр. Латаш О. А. на приватизацію шляхом конкурсу нежитлової будівлі по вулиці Героїв Майдану (Сабурова), 1б та затвердження протоколу засідання комісії по проведенню конкурсу-продажу.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про продовження терміну дії рішення 32-ї сесії міської ради VII скликання  від 18.08.2017 № 1022 «Про надання дозволу  гр. Латаш О. А. на приватизацію шляхом конкурсу нежитлової будівлі по вулиці Героїв Майдану (Сабурова), 1б та затвердження протоколу засідання комісії по проведенню конкурсу-продажу». 

СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження протоколу засідання комісії Овруцької міської ради з питань придбання у комунальну власність Овруцької міської територіальної громади житла.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження протоколу засідання комісії Овруцької міської ради з питань придбання у комунальну власність Овруцької міської територіальної громади житла». 

СЛУХАЛИ: 14. Про передачу прибудинкової території з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Гарне місто» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу прибудинкової території з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Гарне місто» Овруцької міської ради». 

СЛУХАЛИ: 15. Про передачу систем відеоспостереження з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу систем відеоспостереження з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради». 

СЛУХАЛИ: 16.  Про передачу рухомого майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу рухомого майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради». 

СЛУХАЛИ: 17. Про списання об’єкта основних засобів з балансу Овруцької міської  ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про списання об’єкта основних засобів з балансу Овруцької міської  ради».  
СЛУХАЛИ: 18. Про прийняття благодійної допомоги та передачу на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про прийняття благодійної допомоги та передачу на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 19. Про списання транспортного засобу.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про списання транспортного засобу». 
СЛУХАЛИ: 20. Про списання майна комунальної власності (необоротних активів).
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про списання майна комунальної власності (необоротних активів)». 
СЛУХАЛИ: 21. Про передачу майна на баланс КП «Водоканал» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна на баланс КП «Водоканал» Овруцької міської ради».
Після завершення обговорення питань порядку денного надійшли пропозиції щодо додаткового розгляду комісією наступних проектів рішень:
    від начальника відділу з гуманітарних питань Ткачука В.Г.
- Про передачу рухомого майна з балансу відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради на баланс відділу культури і туризму Овруцької міської ради;
-
Про передачу шкільного автобуса з балансу та оперативного управління Овруцького ліцею № 1 Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради;
    від головного бухгалтера КНП «Овруцька міська лікарня» Путятіної М.П.

· Про затвердження фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської  ради на 2022 рік;
    від директора КП «Овруч» Дуба А.І.

· Про затвердження фінансового плану КП «Овруч» Овруцької міської  ради на 2022 рік.
Дана пропозиція була поставлена на голосування:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 22. Про передачу рухомого майна з балансу відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради на баланс відділу культури і туризму Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Ткачук В.Г. – начальник відділу з гуманітарних питань
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу рухомого майна з балансу відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради на баланс відділу культури і туризму Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 23. Про передачу шкільного автобуса з балансу та оперативного управління Овруцького ліцею № 1 Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Ткачук В.Г. – начальник відділу з гуманітарних питань
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу шкільного автобуса з балансу та оперативного управління Овруцького ліцею № 1 Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 24. Про затвердження фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської  ради на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ:  Путятіна М.П. - головний бухгалтер КНП «Овруцька міська лікарня» 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської  ради на 2022 рік».
СЛУХАЛИ: 25. Про затвердження фінансового плану КП «Овруч» Овруцької міської  ради на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ:  Дуб А.І. - директор КП «Овруч» 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження фінансового плану КП «Овруч» Овруцької міської  ради на 2022 рік».
Голова комісії                                                                Шевчук О.І.

Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.
